Résultat de cessions d'immeubles de placement et titres de participation 21,0   27,5   10,1

Résultat sectoriel Bureaux 37,5   64,2   27,7
Frais de siège et charges communes 4,3 -   7,0 -   3,3 -
Profit sur vente d'actifs court terme -
Dividendes et provisions nettes sur titres non consolidés 0,5   0,2 -   0,1 -
Coût de l'endettement net 76,2 -   134,8 -   65,3 -
Variation de valeur des instruments financiers -   -   0,1
Effet des actualisations 0,1 -   1,2 -   0,5 -

Résultat avant impots 125,8   216,3   100,5
Impôt sur les sociétés 9,9 -   22,0 -   6,9 -
Résultat net de l'ensemble consolidé 115,9   194,4   93,5

8/28

C
o
m

m
u
n
iq

u
é

d
e

p
re

ss
e COMPTE DE RESULTAT PROFORMA EN JUSTE VALEUR

en milliers d'€

30 juin 2007 retraitements de
juste valeur

30 juin 2007
modèle de la juste

valeur

31 décembre 2006
modèle de la juste

valeur

Revenus locatifs 287 562 287 562 519 570
Charges sur terrain (foncier) -1 271 1 271 0 2
Charges locatives non récupérées -4 043 -4 043 -6 296
Charges sur immeuble (propriétaire) -15 360 -15 360 -31 018

Loyers nets 266 888 1 271 268 159 482 258

Revenus de gestion, d'administration et d'autres activités 30 002 30 002 57 497
Autres produits d'exploitation 5 226 5 226 9 480
Variation de la juste valeur des immeubles de placement 427 888 427 888 998 230
Frais d'études -611 -611 -1 124
Frais de personnel -32 406 -32 406 -59 938
Autres frais généraux -11 807 -11 807 -22 145
Dotations aux amortissements et provisions des immeubles de placement -77 132 76 333 -799 -1 909
Dotations aux amortissements et provisions des biens en exploitation -1 784 -1 784 -3 126
Provisions 1 140 0 1 140 12

Résultat opérationnel 179 516 505 492 685 008 1 459 235

Produits sur cession d'immeubles de placement et de titres de participation 75 475 75 475 122 459
Valeur nette comptable des immeubles de placement et titres de participation cédés -54 517 -20 221 -74 738 -111 466
Résultat de cessions d'immeubles de placement et titres de participation 20 958 -20 221 737 10 993

Profit sur vente d'actifs court terme 17 0 17 1 490

Dividendes et provisions nettes sur titres non consolidés 468 468 -161
Coût de l'endettement net -76 224 -76 224 -134 806
Variation de valeur des instruments financiers 7 7 55
Effet des actualisations -75 -75 -1 200
Quote-part résultat des sociétés mises en équivalence 1 093 1 093 671

Résultat avant impots 125 760 485 271 611 031 1 336 277

Impôts sur les sociétés -9 897 -44 261 -54 158 -136 570

Résultat net de l'ensemble consolidé. 115 863 441 010 556 873 1 199 707